
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 595/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 13 października 2023 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 
r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały Nr LXI/984/22 Rady 
Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2023 r. poz. 316) i Zarządzeniem Nr 1/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 2 stycznia 2023 roku  
w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2023 roku zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2023 r. o kwotę 14.000,00 zł,  
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok zgodnie  
z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 
oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 
 

       § 2. 

1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2023 r. o kwotę 14.000,00 zł,   
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu oraz zmianie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok 
zgodnie z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 4 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu 
Miasta oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 3. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 
Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta zgodnie z paragrafem 1 i 2 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi 
Miasta. 

 

  § 4. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 
Otrzymują: 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa     
2. I Zastępca Prezydenta Miasta 
3. II Zastępca Prezydenta Miasta 
4. Sekretarz Miasta 
5. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 
6. Wydział Edukacji oraz jednostka podległa 
7. Wydział Informatyki 
8. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
9. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych oraz jednostki podległe 
10. Wydział Infrastruktury Miejskiej 
11. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
12. Skarbnik Miasta 
13. Wydział Budżetu  - a/a 



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalno ść usługowa 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

710

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 
zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

Razem dochody 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,0 0 0,00

Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:
710 Działalno ść usługowa 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

710

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 
zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 595/23 z dnia 13.10.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

Dział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:
Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

2



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Wydział Bud żetu
Dochody z zada ń zleconych z zakresu administracji rz ądowej i 
innych zleconych odr ębnymi ustawami 

710 Działalno ść usługowa 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00
710 71015 Nadzór budowlany 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

710 71015 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

Razem dochody 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

Razem 
POWIAT Dochody 

bieżące

Powyższych zmian dokonuje się: 

 - w rozdz. 71015 celem zwiększenia planu finansowego dochodów Wydziału Budżetu o kwotę 14.000,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.21.40.2023 z dnia 4 października 2023 roku z 
przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z pokryciem kosztówutrzymania i funkcjonowania Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego województwa śląskiego.

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 595/23 z dnia 13.10.2023r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody 

majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Razem GMINA

w tym:

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

w tym:

3



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka mieszkaniowa -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
70095 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Działalno ść usługowa 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

751 Krajowe Biuro Wyborcze 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 2 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80120 Licea ogólnokształcące 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 800,00 0,00 800,0 0 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
14 000,00 14 000,00 14 800,00 -2 500,00 17 300,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:
710 Działalno ść usługowa 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
751 Krajowe Biuro Wyborcze 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 2 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Załącznik Nr 3 do ZP Nr 595/23 z dnia 13.10.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 
majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

Wy datki związane z 
realizacją ich 

statutowy ch zadań

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

K
at

eg
or

ia

 Obsługa 
długu 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 
planu na 2023 

rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

4



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 70095 Pozostała działalno ść 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 70095 4400

Zapłata czynszu za lokal mieszkalny 
znajdujący się przy ul. 11 -go 
listopada 4/11- lokal nabyty w 
drodze spadkobrania - 4/6 udziału -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 70095 4400

Zapłata czynszu za lokal mieszkalny 
znajdujący się przy ul. Stalmacha 
9c/54- lokal nabyty w drodze 
spadkobrania 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 70095 4600

Odszkodowania z tytułu nie 
zabezpieczenia przez gminę lokali 
socjalnych i tymczasowych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

700 Gospodarka mieszkaniowa -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 70005 Gospodarka mieszkaniowa -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 70005 4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 80120 Licea ogólnokształc ące 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
750 80120 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 80104 Przedszkola -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 80104 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751 Krajowe Biuro Wyborcze 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75108 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 75108 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 751,55 5 751,55 5 751,55 0,00 5 751,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 75108 4300 Zakup usług pozostałych -3 096,55 -3 096,55 -3 096,55 0,00 -3 096,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 75108 4410 Podróże służbowe krajowe -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
85516 System opieki nad dzie ćmi w 

wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 85516 4140 Wpłaty na PFRON -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydział Gospodarki Nieruchomo ściami
Wydatki własne

I Liceum Ogólnokształc ące

Wydatki własne

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac
Wydatki z zada ń zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odr ębnymi ustawami 

Żłobek Miejski
Wydatki własne

Wydatki własne

Wydział Edukacji

Wydział Infrastruktury Miejskiej
Wydatki własne

§ Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

N a z w a    z a d a n i a
Wydatki bieżące

 Obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

Dotacje

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań

K
at

eg
or

ia

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 595/23 z dnia 13.10.2023r.

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział

5



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

§ Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

N a z w a    z a d a n i a
Wydatki bieżące

 Obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

Dotacje

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań

K
at

eg
or

ia

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział

750 85516 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 85516 4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 85516 4300 Zakup usług pozostałych 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85516 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85516 4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 85516 4430 Różne opłaty i składki 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85516 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

85510 Działalno ść placówek opieku ńczo 
- wychowawczych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85510 4270 Zakup usług remontowych -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85510 4390
Zakup usług obejmujących 
wykonania ekspertyz, analiz i opinii 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

85510 Działalno ść placówek opieku ńczo 
- wychowawczych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85510 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
750 85510 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 85333 Powiatowe urz ędy pracy 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85333 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85333 4140 Składki na PFRON 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
750 85333 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
750 85333 4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności - Cyfrowa Gmina 17 428,37 17 428,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 428,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4217
Zakup materiałów  i wyposażenia - 
Cyfrowa Gmina -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4307
Zakup usług pozostałych - Cyfrowa 
Gmina -17 428,27 -17 428,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 428,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych -0,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Działalno ść usługowa 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 71015 Nadzór budowlany 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Wydział Informatyki
Wydatki własne

Dom im. św Ojca Pio
Wydatki własne

Placówka Opieku ńczo-Wychowawcza Dom Ewy
Wydatki własne

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Wydatki z zada ń zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odr ębnymi ustawami 

Powiatowy Urz ąd Pracy
Wydatki własne

6



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

§ Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

N a z w a    z a d a n i a
Wydatki bieżące

 Obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

Dotacje

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań

K
at

eg
or

ia

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział

710 71015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 71015 4300 Zakup usług pozostałych 8 048,00 8 048,00 8 048,00 0,00 8 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 71015 4360 Zakup usług telekomunikacyjnych -402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 71015 4550
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 71015 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

14 000,00 14 000,00 14 800,00 -2 500,00 17 300,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 70005, 70095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków przenosząc środki z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami do Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 38.000,00 zł zwiększając zadanie pn. "Odszkodowania z tytułu nie zabezpieczenia przez 
gminę lokali socjalnych i tymczasowych",

 - w rozdz. 85516 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Żłobka Miejskiego w kwocie 8.200,00 zł dostosowując plan wydatków do przewidywanego wykonania jednostki.

 - w rozdz. 85510 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Ewy w kwocie 80,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii" na opłatę usługi w zakresie oceny stanu 
technicznego sprzętu pralniczego,

Powyższych zmian dokonuje się celem:

RAZEM:

 - w rozdz. 75023 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Informatyki w kwocie 17.428,37 zł w związku z rozliczeniem projektu Cyfrowa Gmina,

 - w rozdz. 71015 zwiększenia planu finansowego wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o kwotę 14.000,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.21.40.2023 z dnia 4 października 2023 roku z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe 
związane z pokryciem kosztów utrzymania i funkcjonowania Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego województwa śląskiego,

 - w rozdz. 71015 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 854,00 zł w związku z koniecznością pokrycia wydatków związanych z zabezpieczeniem bieżącego funkcjonowania jednostki - szkolenie BHP 
pracownika, warsztaty szkoleniowe dla pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej,

 - w rozdz. 85333 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 2.800,00 zł wynikająca z konieczności zabezpieczenia wpłaty na PFRON jak również realizację płatności z zawartych umów,

 - w rozdz. 70095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 7.500,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Zapłata czynszu za lokal mieszkalny znajdujący się przy ul. Stalmacha 9c/54- lokal nabyty w drodze spadkobrania",

 - w rozdz. 80104, 80120 dokonania zmian w planie finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego i Wydziału Edukacji w kwocie 4.000,00 zł celem uzupełnienia środków na zakup usług remontowych w placówce oświatowej,

7


